Datenblatt_Steuerung AT 250-500-750-1000 Z+K_d_2019/09
Steuergerät TK 250-500-750-1000 Z + K
mit Steuereinheit und Batterien
Einfache Bedienung mit
grafischem Display (128x64
Pixel) und Speicherung aller
Aktivitäten. Die individuelle
Frequenzsteuerung ist
vorprogrammiert und sorgt für
ein optimales Alarmierungs-
ergebnis.
Steuergerät TK250-500-750 mit 2 Batterien Steuergerät TK1000 mit 4 Batterien
Kennzeichnung Artikelnummer
Art. Nr. TK 250-500-750 Z+K 255.30.315
Art. Nr. TK 1000 Z 255.30.343
Art. Nr. TK 1000 K 255.30.344
CE-Kennzeichnung
CE-Direktive 73/23/EWG | 89/336/EWG
Normen Sicherheit EN 60065
Störfestigkeit EN 61000-4-2, EN 50130-4
Störaussendungen EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 61000-6-3
 EN 55022
Zulassung CH  NEV 734.26, VEMV 734.5
BABS Zulassungsnummer  BZS AL 06-801
Elektrische Eigenschaften Nennwert
Versorgungsspannung für das  85-264 V 50/60 Hz, cos fi 0,999
Leistungsaufnahme, Maximum  105 VA
Temperaturkompensierte Aufladung  -25 °C ... 50 °C
Batteriespannung  24 V
Versorgung für externe Geräte  24 V DC, 5 W
Ladestrom, Maximum 2,5 A
Ruhestrom von Batterien 20 mA
Klimabedingungen  Nennwert
Farbe  RAL 7035, lichtgrau
Betriebstemperatur  -25 °C bis +50 °C
Schutzklasse Steuerschrank IP 66
Kabeldurchführungen  4 Stk. M20 für Ø 8-13 mm
A
L
A
R
M
 info@kockumsonics.ch | +41 44 820 31 91 Kockum Sonics AG | Schweiz
Verstärker Nennwert
Ausgangsleistung, Maximum TK 250-500-750 2 x 375 W
Ausgangsleistung, Maximum TK 1000 2 x 500 W
Bandbreite, Alarm  0-3 kHz, +/- 3 dB
Programmierbare Eingangssignale Max. 6 Stück
Kommunikationsschnittstellen  Nennwert
LED Anzeige  2 Stk.LED
Grafisches Display  128 x 64 Pixel
Drucktasten  4 Stk.
Speicherungsfunktion  500 Ereignisse
Digitale Eingänge, Fernsteuerung  6 Stk.
mit interner 24 V DC
Extra Digitale Eingänge für
interner und externer Schlüsselschalter  2 Stk.
Digitale Ausgänge, offener Kollektor  15 Stk.
Grösse und Gewicht
Steuerung Schrankgrösse  Gewicht mit/ohne Batt.
TK 250-500-750  500x500x210mm  38 Kg (24 Ah) / 20 Kg
TK 250-500-750  500x500x210mm  48 Kg (38 Ah) / 20 Kg
TK 1000 Z 500x500x210mm  44 Kg (24 Ah) / 20 Kg
TK 1000 K 600x600x210mm  62 Kg (24 Ah) / 26 Kg
Schaltplan für Steuereinheit TK 250-500-750
 info@kockumsonics.ch | +41 44 820 31 91 Kockum Sonics AG | Schweiz
Schaltplan für Steuereinheit TK 1000